
 
РЕШЕНИЕ № 152 

27.07.2023 год. 
 

Промяна в поименния състав на постоянна комисия на Общински съвет Габрово по 
Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото 

имущество 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, § 2, ал. 5 от ДР на Закона за 
противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество, 
във връзка с глава пета, осма и петнадесета от същия закон и чл. 2, т. 1, във връзка с 
чл. 4, ал. 2 от Вътрешните правила за организацията и реда за проверка на декларации 
и за установяване на конфликт на интереси в Общински съвет – Габрово, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Изменя т. 2 от Решение № 6/20.11.2019 г. на Общински съвет - Габрово, 
изменено с Решение № 213/30.09.2021 г., по отношение поименния състав на 
постоянна комисия на Общински съвет - Габрово по Закона за противодействие на 
корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество, както следва:  

 
Била: т. 2. Избира поименен състав на постоянната комисия на Общински съвет 

- Габрово по Закона за противодействие на корупцията и отнемане на незаконно 
придобитото имущество, както следва:  

  
Председател: Митко Димитров  
Членове:    1. Лена Енева  

 2. Диляна Стефанова  
 3. Иван Христов  
 4. Григор Григоров 
Става: т. 2. Избира поименен състав на постоянната комисия на Общински 

съвет - Габрово по Закона за противодействие на корупцията и отнемане на незаконно 
придобитото имущество, както следва:  

  
Председател: Митко Димитров  
Членове:    1. Лена Енева  

 2. Диляна Стефанова  
 3. Иван Христов  
 4. Велимира Гугова 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


